
Hyperco yhdistyy kansainvälisen datakeskusoperaattorin 
EDGNEXin kanssa vauhdittaakseen kasvuaan 

Helsinki 31.3.2025 

Suomalaislähtöinen datakeskuskehitysyhtiö Hyperco Oy on sopinut kansainvälisen 
datakeskusoperaattorin EDGNEXin kanssa strategisesta kumppanuudesta, joka 
mahdollistaa Hypercolle uuden mittaluokan resurssit tulevan kasvun rakentamiseen. 
Datakeskuksiin erikoistunut EDGNEX Data Centers by DAMAC kuuluu Dubaista käsin 
toimivaan DAMAC Groupiin, joka on yksi maailman johtavista kiinteistökehitysyhtiöistä. 
Osana yhteistyötä EDGNEXistä tulee Hypercon omistaja.  

”Olemme innoissamme päästessämme kertomaan tästä Hypercon tarinan seuraavasta 
vaiheesta. Tavoitteenamme on jatkaa kasvua, ja siihen tarvitsemme meidän kaltaisessa 
liiketoiminnassa paljon pääomia. Yhteistyö EDGNEXin kanssa mahdollistaa meille 
pitkäjänteisen ja vahvan taloudellisen selkänojan, kansainväisen tason osaamista sekä 
arvokkaita verkostoja, joiden avulla voimme kehittää nykyisiä ja tulevia hankkeitamme 
Suomessa ja muissa Pohjoismaissa”, Hypercon toimitusjohtaja Aleksi Taipale kertoo.  

”Tämä yhteistyö tukee tavoitettamme laajentaa toimintaamme Pohjoismaissa ja 
Euroopassa. Hypercolla on huippuluokan tiimi, jolla on syvällistä ymmärrystä 
pohjoismaisesta markkinasta ja joka jakaa visiomme kehittää vahvoja kumppanuuksia 
sekä sijoittaa ja kehittää maailmanluokan digitaalista infrastruktuuria asiakkaillemme. 
Olemme tyytyväisiä päästessämme aloittamaan yhteistyön Hypercon tiimin kanssa”, 
DAMAC Groupin perustaja Hussain Sajwani sanoo.  

Yhteistyön käynnistyminen ja uudet omistusjärjestelyt eivät vaikuta Hypercon 
operatiiviseen toimintaan. Kaikki yhtiön kehityshankkeet jatkuvat suunnitellusti. Yhtiön 
toimintaa johdetaan jatkossakin Suomesta käsin Hypercon perustajien ja nykyisen 
tiimin johdolla, ja yhtiön pääkonttori pysyy Helsingissä.  

Osapuolet ovat päättäneet olla julkistamatta järjestelyn taloudellisia yksityiskohtia.  

 

Lisätietoja: 

Aleksi Taipale, toimitusjohtaja, Hyperco Oy, +358 40 506 5239, 
aleksi.taipale@hyperco.com  
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Hyperco lyhyesti 

Hyperco on suomalainen vuonna 2020 perustettu kiinteistökehitysyhtiö, joka kehittää 
moderneja datakeskuksia. Hyperco tavoittelee vahvaa roolia alan suunnannäyttäjänä ja 
rakentaa johtavaa pohjoismaista datakeskusportfoliota.  

Hypercon liiketoiminta nojaa kestävään kehitykseen: tulevaisuuden yhteiskuntaa ja sen 
infrastruktuuria tulee kehittää pitkäjänteisesti ja vastuullisesti niin ympäristöä kuin 
yhteiskuntaa hyödyttävällä tavalla.   

www.hyperco.com  

 

EDGNEX Data Centers by DAMAC lyhyesti 

EDGNEX Data Centers by DAMAC on kansainvälisesti toimiva, digitaalisen 
infrastruktuurin kehittämiseen keskittyvä yhtiö, jonka pääkonttori on Dubaissa, 
Yhdistyneissä Arabiemiirikunnissa. EDGNEX on DAMAC Groupin kokonaisuudessaan 
omistama tytäryhtiö, joka tarjoaa mahdollisuuksia paikallisille innovaatioille eri puolilla 
maailmaa. EDGNEX uudistaa datakeskusmarkkinaa nopeudella ja ketteryydellä sekä 
palvelee datakeskuspalveluiden seuraavan sukupolven kysyntää. 

www.edgnex.com  
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